
Forma patvirtinta Lietuvos Respublikos
socialinės apsaugos ir darbo ministro
2009 m. birželio 9 d. įsakymu Nr. A1-381
(Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro
2014 m. gruodžio 29 d. įsakymo Nr. A1-669 redakcija)
1 priedas

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai
A. Vivulskio g. 11, LT-03610 Vilnius

 Nr.

Asmenys Bendrai 
gyvenančių 

asmenų 
grupės

Išlaidos, 
eurai

Asmenys Bendrai 
gyvenančių 

asmenų 
grupės

Išlaidos, 
eurai

Asmenys Bendrai 
gyvenančių 

asmenų 
grupės

Išlaidos, 
eurai

Asmenys Bendrai 
gyvenančių 

asmenų 
grupės

Išlaidos, eurai

1. Socialinė pašalpa (1 = 1.1 + 1.2 = 1.3 + 1.4)1: 1190 559 64389 1084 529 58219 1251 597 69206 1607 766 191813
1.1. pinigais 1190 559 62491 1084 529 56405 1251 597 65540 1607 766 184436
1.2. nepinigine forma2 63 21 1897 52 20 1813 90 29 3666 118 36 7377
1.3. socialinė pašalpa nepasiturintiems gyventojams, iš jų: 1187 558 64332 1081 528 58162 1248 596 69149 1604 765 191642
1.3.1. sumažinta socialinė pašalpa3 247 142 15177 222 134 13950 257 150 16749 347 195 45876
1.4. papildomai skiriama socialinė pašalpa įsidarbinus4 3 1 57 3 1 57 3 1 57 3 1 171
2. Būsto šildymo išlaidų ir išlaidų vandeniui kompensacijos (2 = 2.1 + 2.2 + 2.3 + 2.4)1: 603 405 6442 1542 947 59031 1584 983 60365 2292 1339 125837
2.1. būsto šildymo išlaidos (šilumą tiekiant centralizuotai) (2.1 = 2.1.1 + 2.1.2)1: 258 145 2407 604 411 9678 747 519 14641 841 560 26726
2.1.1. pinigais 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.1.2. pervedant lėšas energiją, kurą tiekiančioms įmonėms 258 145 2407 604 411 9678 747 519 14641 841 560 26726
2.2. būsto šildymo išlaidų kompensacijos (kt. energijos ir kuro rūšims) (2.2 = 2.2.1 + 2.2.2)1: 7 1 187 600 296 43614 586 287 40238 1145 565 84038
2.2.1. pinigais 7 1 187 600 296 43614 586 287 40238 1145 565 84038
2.2.2. pervedant  lėšas energiją, kurą tiekiančioms įmonėms ar fiziniams asmenims 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.3. geriamojo vandens išlaidų kompensacijos (2.3 = 2.3.1 + 2.3.2)1: 376 239 945 560 365 1437 561 362 1393 860 543 3774
2.3.1. pinigais 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.3.2. pervedant  lėšas geriamąjį vandenį tiekiančioms įmonėms 376 239 945 560 365 1437 561 362 1393 860 543 3774
2.4. karšto vandens išlaidų kompensacijos(2.4 = 2.4.1 + 2.4.2)1: 429 332 2903 649 481 4302 682 511 4093 862 623 11299
2.4.1. pinigais 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.4.2. pervedant  lėšas karštą vandenį tiekiančioms įmonėms 429 332 2903 649 481 4302 682 511 4093 862 623 11299
2.5. iš jų būsto šildymo išlaidų kompensacijos, sumažintos 50 procentų5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3. Kredito, paimto daugiabučiam namui atnaujinti (modernizuoti), ir palūkanų apmokėjimas už asmenis, 

turinčius teisę į būsto šildymo išlaidų kompensaciją (3 = 3.1 + 3.2)1:
0 0 0 0 0 0 29 20 576 29 20 576

3.1. kredito dalies apmokėjimas 0 0 0 0 0 0 29 20 518 29 20 518
3.2. kredito palūkanų apmokėjimas 0 0 0 0 0 0 29 20 58 29 20 58
4. Savivaldybės tarybos sprendimu skirta socialinė pašalpa ir  kompensacijos (4 = 4.1 + 4.2 + 4.3 + 4.4 + 4.5 + 

4.6 + 4.7 + 4.8 + 4.9 + 4.10 + 4.11)6: 
264 135 17447 283 147 19182 296 157 20222 393 198 56850

4.1. socialinė pašalpa vadovaujantis įstatymo 23 straipsnio 3 dalies 1 punktu 3 2 229 1 1 71 14 5 749 16 6 1050
4.2. kompensacijos vadovaujantis įstatymo 23 straipsnio 3 dalies 2 punktu 0 0 0 4 2 288 4 2 226 8 4 514
4.3. kompensacijos vadovaujantis įstatymo 23 straipsnio 3 dalies 3 punktu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4.4. socialinė pašalpa ir kompensacijos vadovaujantis įstatymo 23 straipsnio 3 dalies 4 punktu 13 3 472 15 4 731 16 5 688 20 7 1891
4.5. socialinė pašalpa vadovaujantis įstatymo 23 straipsnio 3 dalies 5 punktu 8 1 512 15 3 984 7 2 498 15 3 1995
4.6. socialinė pašalpa vadovaujantis įstatymo 23 straipsnio 3 dalies 6 punktu 13 4 245 8 3 153 8 3 128 15 5 525
4.7. kompensacijos vadovaujantis įstatymo 23 straipsnio 3 dalies 7 punktu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4.8. kompensacijos vadovaujantis įstatymo 23 straipsnio 3 dalies 8 punktu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4.9. socialinė pašalpa ir kompensacijos vadovaujantis įstatymo 23 straipsnio 3 dalies 9 punktu 14 3 594 12 5 1354 12 5 775 25 7 2724
4.10. socialinė pašalpa vadovaujantis įstatymo 23 straipsnio 3 dalies 10 punktu 213 122 15394 228 129 15599 240 138 17158 305 171 48151
4.11. socialinė pašalpa ir kompensacijos vadovaujantis įstatymo 23 straipsnio 3 dalies 11 punktu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Joniškio r. savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir sveikatos skyrius, Livonijos g. 4, Joniškis, 8 426 69154

2016-01-11

Gruodžio mėn. Iš viso per ketvirtį

(savivaldybės pavadinimas, adresas, telefonas, el.paštas)

SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE GYVENANTIEMS ASMENIMS SUTEIKTOS PINIGINĖS SOCIALINĖS PARAMOS ATASKAITA
2015 METŲ IV KETVIRČIO

Eil. 
Nr. Socialinės išmokos pavadinimas

Spalio mėn. Lapkričio mėn.

I. Piniginė socialinė parama nepasiturintiems asmenims



5. Socialinė parama, skirta iš savivaldybės biudžeto kitais Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems 
gyventojams įstatyme nenumatytais atvejais, ir laidojimo pašalpa, skirta iš savivaldybės biudžeto 
vadovaujantis paramos mirties atveju įstatymo 3 straipsnio 4 dalimi  (5 = 5.1 + 5.2 + 5.3 + 5.4 + 5.5 + 5.6)7:

10 10 929 16 16 1445 28 28 3656 45 45 6030

5.1. vienkartinė pašalpa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.2. apmokėta skola už būstą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.3. kompensuotos kitos būsto išlaikymo išlaidos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.4. kompensuotos išlaidos už didesnį karšto ir geriamojo vandens kiekį 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.5. kita socialinė parama 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5.6. laidojimo pašalpa 10 10 929 16 16 1445 28 28 3656 45 45 6030
6. Iš viso (6 = 1 + 2 + 3 + 4 +5)1 1895 1037 89206 2344 1385 137877 2741 1613 154025 3306 1934 381106

7. Laidojimo pašalpa 33 x 10032 26 x 7904 30 x 9120 89 x 27056

8. Kompensacijos nepriklausomybės gynėjams 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9. Iš viso (9 = 7 + 8)1 x x 10032 x x 7904 x x 9120 x x 27056
10. Iš viso (10 = 6 + 9)1 x x 99238 x x 145781 x x 163145 x x 408162
1 Duomenų sumavimo reikalavimus žr. Aprašo 13.5 papunktyje.
2 Vadovaujantis Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo 22 straipsnio 1 dalimi.
3 Vadovaujantis Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo 10 straipsnio 2 dalimi.
4 Vadovaujantis Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo 10 straipsnio 1 dalimi.
5 Vadovaujantis Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo 21 straipsnio 12 dalimi.
6 Vadovaujantis Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo 23 straipsnio 3 dalimi.
7 Vadovaujantis Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo 4 straipsnio 2 dalimi.

(savivaldybės administracijos direktorius arba jo įgalioto savivaldybės administracijos    (parašas)                  (vardas ir pavardė)
tarnautojo ar darbuotojo pareigų pavadinimas)

(atsakingo padalinio vadovas)    (parašas)                  (vardas ir pavardė)

(rengėjo vardas ir pavardė, telefono nr., el. paštas)

   III. Parama nepriklausomybės gynėjams, nukentėjusiems nuo 1991 m. sausio 11-13 d. ir po to vykdytos SSRS agresijos, bei jų šeimoms

   II. Parama mirties atveju


	Forma

